<sup>5</sup> Ideo ingrediens mundum dicit, Hostiam et oblationem noluisti, corpus autem aptasti mihi, holocaustomata et pro peccato non tibi placuit: <sup>7</sup> tunc dixi, Ecce venio, in capite libri scriptum est de me, ut faciam, deus, voluntatem tuam. <sup>8</sup> Superius dicens quia hostias et oblationes et holocaustomata et pro peccato noluisti nec placita sunt tibi, quae secundum legem offeruntur, tunc dixit, Ecce venio ut faciam, deus, voluntatem tuam. Aufert primum ut sequens statuat; <sup>10</sup> in qua voluntate sanctificati sumus per oblationem corporis Iesu Christi in semel.

<sup>11</sup> Et omnis quidem sacerdos praesto est cotidie ministrans et easdem saepe offerens hostias, quae nunquam possunt auferre peccata: <sup>12</sup> hic autem unam pro peccatis offerens hostiam in sempiternum sedit in dextera dei, <sup>13</sup> de cetero expectans donec ponantur inimici eius scabillum pedum eius. <sup>14</sup> Una enim oblatione consummavit in sempiternum sanctificatos. <sup>15</sup> Contestatur autem nos et spiritus sanctus: postquam enim dixit, <sup>16</sup> Hoc autem testamentum quod testabor ad illos post dies illos, dicit dominus, dando leges meas in cordibus eorum, et in mente eorum super scribam eas, <sup>17</sup> et, peccatorum et iniquitatum eorum iam non

5. σωμα] aures Syr.Hel.mg.  
— κατατήρισω 37 Scr.

6. ὁλοκαυτώματα] -τωμα D.  
— ηδυοκησας ACD\*. Frag. Mosq. 37. P.  
| † ευδοκ. 5. ND<sup>c</sup>. 17s. 47. KL. ||  
om. ad περι ἁμαρτίας ver. 8. Aeg. iii.  
(δι' ὁμοιοτ.)

7. ιδου] praem. εγω D\*. Syr.Pst.  
— ἤκω om. N\*. (add. a)  
— γεγραπται] add. γαρ D\*.

— ὁ θεος] om. K. Harl.\*

8. ανωτερω P.  
— λεγων] ? A\*

— θυσιας και προσφορας AN\*CD\*. 17.  
P. Vulg. Syr.Pst. Memph. Theb. Arm.  
Orig. Int. iv. 643<sup>b</sup>. | † θυσιαν και  
προσφοραν 5. N<sup>c</sup>D<sup>c</sup>. 37. 47. KL.  
Syr.Hel. Aeth.

— ὁλοκαυτώματα] add. τα 47.  
— ἁμαρτίας] -τιων D. [h. A.]

8. ουδε] ουτε μην 17.

— ηδυοκησας AD\*. 37. P. | † ευδοκ. 5.  
NCD<sup>c</sup>. 17s. 47. KL. (om. ουδε ηδυοκ.  
Syr.Pst.)

— νομον] † praem. τον 5. DKsLP. | om.  
ANC. 17. 37. 47.

9. του] τουτο 37.

— ποιησαι] † add. ὁ θεος 5. N<sup>c</sup>. 37. 47.  
L. Vulg. Syrr.Pst.&Hel.\* (vid. ver.  
7.) | om. AN\*CD. 17. KP. Syr.Hel.  
txt. Memph. Theb. Aeg. iii. Aeth. |  
post σου Arm.

10. εσμεν] add. οἱ St. 3. D<sup>c</sup>. 37. KL. |  
om. Elz. ANCD\*. 17. 47. P. vv.

— σωματος] αίματος D\*.

— Ιησου] † praem. του 5. | om. ANCD.  
17. 37. 47. KLP.

11. ιερευς ND. 17. 47. KL. Vulg. Syr.Hel.  
txt. Memph. | αρχιερωσ AC. 37. P.  
Syrr.Pst.&Hel.\* Aeg. iii. Arm. Aeth.